
 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 118/2023 

WÓJTA GMINY WIDAWA 

z dnia 23 października 2023 r.  

 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie składu Gminnej Komisji Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych w Widawie.  

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 1 ust. 1, art. 41 ust. 3 i 4 ustawy z 

dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. poz. 2151) zarządzam, co następuje:  

 

 

§ 1. Ze składu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych z 

dniem 23 października odwołuję Pana Sławomira Kolanka.  

 

§ 2. Do składu osobowego Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych z dniem 23 października 2023 r. powołuję Pana Przemysława 

Uchrońskiego. 

 

§ 3. Od 23 października 2023 r. skład osobowy Gminnej Komisji 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych jest następujący: 

1) Pan Grzegorz Namirowski – przewodniczący, 

2) Pani Emilia Konieczna – zastępca przewodniczącego, 

3) Pani Wioletta Kasprzyk – członek, 

4) Pani Maria Wójcik – Borszyńska – członek 

5) Pan Robert Rusiniak - członek, 

6) Pani Sylwia Jędraszek - członek, 

7) Pan Ryszard Bruzda- członek, 

8) Pan Henryk Morawski – członek, 

9) Pan Przemysław Uchroński – członek. 

 

§ 4. Na przewodniczącego Gminnej komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych wyznaczam jak dotychczas Pana Grzegorza Namirowskiego. 

 

§ 5. Traci moc zarządzenie Nr 6/2019 z dnia 10 stycznia 2019 r. zmieniające 

Zarządzenie w sprawie składu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w Widawie.  

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega wywieszeniu 

na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Widawa.  

 
 


